
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIAS DE 30 DE ABRIL DE 2021

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
108/2020-IFRS, de 28 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas, RESOLVE:

Nº 83 - DISPENSAR a servidora FERNANDA RAQUEL BRAND, Professora de Ensino
Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1812772, da coordenação do Curso Superior
em Engenharia de Controle e Automação do Campus Farroupilha, código de função FUC-01.

Nº 84 - DESIGNAR o servidor ANDRÉ PACHECO MEURER, Professor de Ensino
Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 3182539, para a coordenação do Curso
Superior em Engenharia de Controle e Automação do Campus Farroupilha, código de função
FUC-01.

RAFAEL KIRCHHOF FERRET
Diretor-geral Substituto


		2021-04-30T09:54:47-0300
	RAFAEL KIRCHHOF FERRET:95890149091




